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地区生产总值

指标名称
全区

同比 ±%   

地区生产总值（亿元） 4.7

  第一产业 3.2

  第二产业 6.4

    工业 6.5

    建筑业 5.3

  第三产业 3.5

    批发和零售业 5.1

    交通运输、仓储和邮政业 8.6

    住宿和餐饮业 4.7

    金融业 3.4

    房地产业 0.4

    其他服务业 2.7
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重庆市大足区国民经济发展

规模以上工业

指标名称
全区 经开区

同比 ±%   同比 ±%      

  总产值（亿元） 10.5 12.2

          ＃大中型 21.3 21.5

  按行业分

   农副食品加工业 -3.9 -5.5 

   橡胶和塑料制品业 21.3 18.8

   非金属矿物制品业 -25.1 -25.7

   黑色金属冶炼和压延加工业 27.6 25.3

   金属制品业 1.2 15.6

   通用设备制造业 3.5 -17.9

   专用设备制造业 0.3 66.8

   汽车制造业 -5.8 -14.4

   船舶和其他运输设备制造业 24.7 139.6

   计算机、电子设备制造业 19.7 21.0

  工业用电（亿千瓦时） 4.5 11.1

  工业用气（万立方米） 1936.1 -10.2
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指标名称
全区 经开区

同比 ±%      同比 ±%      

 投资总额（亿元） 10.8 27.5 

   ＃基础设施建设 15.1 -44.1 

 按隶属关系分

   中央 

   地方 10.8 27.5 

 按构成分

   建筑安装工程 4.5 28.1 

   设备工器具购置 20.5 11.8 

   其他费用 108.0 11440.0 

 按三次产业分

   第一产业 -7.0 —

   第二产业 14.5 32.7 

     ＃工业 14.5 32.7 

   第三产业 3.7 -28.2 

     ＃房地产开发 2.9 -20.0 

固定资产投资
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重庆市大足区国民经济发展

建筑业

指标名称 同比 ±%  

注册地总产值（亿元） 10.1 

　建筑工程产值 6.5 

　安装工程产值 71.3 

　其他产值 10.2 

房屋建筑施工面积（万平方米） -19.1 

　＃本年新开工面积 -60.5 

房屋建筑竣工面积（万平方米） -42.9 

竣工房屋价值（亿元） -6.7 
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房地产开发

指标名称
全区 经开区

同比 ±%  同比 ±%  

施工面积（万平方米） -5.4 -11.0 

    ＃住宅 -6.9 -14.5 

        商业营业用房 9.7 -5.2 

竣工面积（万平方米） 28.0 —

    ＃住宅 161.7 —

        商业营业用房 -94.6 —

销售面积（万平方米） -26.7 -18.5 

    ＃住宅 -31.6 -19.7 

        商业营业用房 -66.7 —

销售额（亿元） -49.0 -38.3 

    ＃住宅 -46.2 -38.4 

        商业营业用房 -83.9 —



-6-

重庆市大足区国民经济发展

国内贸易

指标名称
全区 经开区

同比 ±% 同比 ±%      

社零总额（亿元） 4.7 —

批发销售额 5.9 —

零售销售额 7.7 —

住宿营业额 9.5 —

餐饮营业额 7.2 —

限额以上批发业销售额 6.0 1.1

限额以上零售业销售额 13.0 -17.6

限额以上住宿业营业额 6.6 1.3

限额以上餐饮业营业额 9.2 33.4

进出口总额（亿元） 11.8 -7.8
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指标名称 1-3 月 同比 ±%

旅客运输周转量（万人公里） 7271.1 9.9 

货物运输周转量（万吨公里） 17627 4.4 

   

交通运输
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重庆市大足区国民经济发展

指标名称 1-3 月 同比 ±%

全区域接待人数（万人次） 1330.6 10.7 

    # 国内旅游人数（万人次） 1328.0 10.7 

     国际旅游人数（万人次） 2.6 82.0 

接待游客总花费（亿元） 78.4 25.8 

   

旅  游
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指标名称 1-3 月 同比 ±%     

财政收入 (亿元 ) 25.2 -20.6 

  ＃一般公共财政预算收入 19.9 1.9 

    税收收入 5.0 7.8 

      ＃增值税 1.3 12.3 

          企业所得税 0.2 31.2 

          个人所得税 0.1 9.7 

          城市维护建设税 0.2 -5.1 

     非税收入 15.0 0.0 

财政支出 (亿元 ) 44.3 -12.3 

  ＃一般公共预算支出 35.5 8.5 

    ＃一般公共服务 2.5 -4.4 

        教育 6.6 1.8 

        文体与传媒 0.5 8.3 

        社保和就业 5.1 -21.9 

        卫生健康 4.4 69.8 

        城乡社区事务 9.4 24.3 

        农林水事务 2.1 36.9 

财  政
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重庆市大足区国民经济发展

指标名称 3 月末 同比 ±%     

本外币存款余额 (亿元 ) 809.0 12.9 

本外币贷款余额 (亿元 ) 733.4 6.0 

  

金  融
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指标名称 1-3 月 同比 ±%     

全体常住居民人均可支配收入（元） 11078 4.4 

城镇常住居民人均可支配收入（元） 13314 4.0 

农村常住居民人均可支配收入（元） 7197 5.6 

  

城乡居民收入
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重庆市GDP(39 区县 )

区县名称 同比 ±% 排位 区县名称 同比 ±% 排位

全市 4.3 南川区 3.9 29 

大足区 4.7 22 璧山区 3.1 32 

铜梁区 -4.9 39 万盛经开区 5.7 16 

潼南区 6.8 2 万州区 6.0 9 

荣昌区 6.0 9 黔江区 6.4 5 

涪陵区 6.5 4 开州区 -2.1 38 

渝中区 3.2 31 梁平区 3.8 30 

大渡口区 4.3 27 武隆区 5.2 19 

江北区 2.2 33 城口县 5.3 18 

沙坪坝区 1.3 35 丰都县 6.1 7 

九龙坡区 6.0 9 垫江县 2.0 34 

南岸区 6.0 9 忠县 6.2 6 

北碚区 5.9 15 云阳县 4.8 20 

綦江区 6.0 9 奉节县 5.6 17 

渝北区 6.1 7 巫山县 4.4 25 

巴南区 4.6 23 巫溪县 4.3 27 

长寿区 6.9 1 石柱县 6.0 9 

江津区 0.9 36 秀山县 0.5 37 

合川区 4.8 20 酉阳县 4.6 23 

永川区 4.4 25 彭水县 6.6 3 
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重庆市主城都市区GDP（22 区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 4.7 12

铜梁区 -4.9 22

潼南区 6.8 2

荣昌区 6.0 5

涪陵区 6.5 3

渝中区 3.2 17

大渡口区 4.3 15

江北区 2.2 19

沙坪坝区 1.3 20

九龙坡区 6.0 5

南岸区 6.0 5

北碚区 5.9 9

綦江区 6.0 5

渝北区 6.1 4

巴南区 4.6 13

长寿区 6.9 1

江津区 0.9 21

合川区 4.8 11

永川区 4.4 14

南川区 3.9 16

璧山区 3.1 18

万盛经开区 5.7 10 
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市规模工业增加值 (39 区县 )

区县名称 速度（%） 排位 区县名称 速度（%） 排位

全市 3.6 南川区 7.3 15

大足区 7.9 11 璧山区 1.4 30

铜梁区 -23.7 37 万盛经开区 9.2 6

潼南区 11.2 3 万州区 7.0 19

荣昌区 8.2 10 黔江区 7.8 12

涪陵区 9.9 5 开州区 -47.4 39

渝中区 6.2 21 梁平区 10.1 4

大渡口区 7.2 16 武隆区 15.1 1

江北区 -8.6 35 城口县 9.0 7

沙坪坝区 -14.9 36 丰都县 5.8 24

九龙坡区 7.5 13 垫江县 -1.4 34

南岸区 5.4 25 忠县 4.5 27

北碚区 7.2 16 云阳县 2.4 28

綦江区 12.1 2 奉节县 -0.2 33

渝北区 8.4 9 巫山县 6.8 20

巴南区 5.9 23 巫溪县 6.0 22

长寿区 8.6 8 石柱县 1.9 29

江津区 1.2 32 秀山县 -35.7 38

合川区 7.5 13 酉阳县 7.2 16

永川区 5.4 25 彭水县 1.4 30
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重庆市主城都市区规模工业增加值（22区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 7.9 8

铜梁区 -23.7 22

潼南区 11.2 2

荣昌区 8.2 7

涪陵区 9.9 3

渝中区 6.2 14

大渡口区 7.2 12

江北区 -8.6 20

沙坪坝区 -14.9 21

九龙坡区 7.5 9

南岸区 5.4 16

北碚区 7.2 12

綦江区 12.1 1

渝北区 8.4 6

巴南区 5.9 15

长寿区 8.6 5

江津区 1.2 19

合川区 7.5 9

永川区 5.4 16

南川区 7.3 11

璧山区 1.4 18

万盛经开区 9.2 4
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市固定资产投资 (39 区县 )

区县名称 同比 ±% 排位 区县名称 同比 ±% 排位

全  市 3.5 南川区 2.3 33

大足区 10.8 13 璧山区 -11.1 37

铜梁区 -1.4 34 万盛经开区 5.0 28

潼南区 4.2 32 万州区 10.2 16

荣昌区 8.1 19 黔江区 27.5 1

涪陵区 10.4 15 开州区 5.9 25

渝中区 6.3 24 梁平区 10.5 14

大渡口区 10.2 16 武隆区 13.0 7

江北区 27.0 2 城口县 12.1 8

沙坪坝区 6.6 23 丰都县 18.8 4

九龙坡区 -3.3 36 垫江县 -12.0 38

南岸区 -2.2 35 忠县 11.3 9

北碚区 17.3 5 云阳县 4.3 30

綦江区 21.1 3 奉节县 13.6 6

渝北区 7.1 22 巫山县 7.6 21

巴南区 5.3 26 巫溪县 8.0 20

长寿区 11.0 12 石柱县 11.3 9

江津区 -20.9 39 秀山县 5.0 28

合川区 5.1 27 酉阳县 9.7 18

永川区 4.3 30 彭水县 11.3 9
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重庆市主城都市区固定资产投资（22区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 10.8 5

铜梁区 -1.4 18

潼南区 4.2 16

荣昌区 8.1 8

涪陵区 10.4 6

渝中区 6.3 11

大渡口区 10.2 7

江北区 27.0 1

沙坪坝区 6.6 10

九龙坡区 -3.3 20

南岸区 -2.2 19

北碚区 17.3 3

綦江区 21.1 2

渝北区 7.1 9

巴南区 5.3 12

长寿区 11.0 4

江津区 -20.9 22

合川区 5.1 13

永川区 4.3 15

南川区 2.3 17

璧山区 -11.1 21

万盛经开区 5.0 14
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重庆市工业投资 (39 区县 )

区县名称 同比 ±% 排位 区县名称 同比 ±% 排位

全  市 7.2 南川区 0.9 30 

大足区 14.5 22 璧山区 -38.9 37 

铜梁区 26.4 12 万盛经开区 6.5 29 

潼南区 28.9 11 万州区 14.2 23 

荣昌区 23.0 15 黔江区 24.8 14 

涪陵区 21.1 16 开州区 -41.4 38 

渝中区 — — 梁平区 41.0 8 

大渡口区 25.2 13 武隆区 -0.2 33 

江北区 59.6 3 城口县 58.8 4 

沙坪坝区 14.6 19 丰都县 29.0 10 

九龙坡区 15.6 18 垫江县 -25.5 36 

南岸区 46.9 6 忠县 14.6 19 

北碚区 0.1 31 云阳县 15.8 17 

綦江区 14.6 21 奉节县 10.6 27 

渝北区 13.0 25 巫山县 50.8 5 

巴南区 12.7 26 巫溪县 119.6 1 

长寿区 7.0 28 石柱县 46.9 6 

江津区 -11.0 34 秀山县 -13.7 35 

合川区 13.8 24 酉阳县 33.5 9 

永川区 0.1 31 彭水县 62.7 2 
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重庆市主城都市区工业投资（22区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 14.5 11 

铜梁区 26.4 4 

潼南区 28.9 3 

荣昌区 23.0 6 

涪陵区 21.1 7 

渝中区 — —

大渡口区 25.2 5 

江北区 59.6 1 

沙坪坝区 14.6 9 

九龙坡区 15.6 8 

南岸区 46.9 2 

北碚区 0.1 18 

綦江区 14.6 10 

渝北区 13.0 13 

巴南区 12.7 14 

长寿区 7.0 15 

江津区 -11.0 20 

合川区 13.8 12 

永川区 0.1 18 

南川区 0.9 17 

璧山区 -38.9 21 

万盛经开区 6.5 16 
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重庆市房地产投资 (39 区县 )

区县名称 同比 ±% 排位 区县名称 同比 ±% 排位

全  市 -7.2 南川区 5.4 20

大足区 2.9 23 璧山区 -43.6 39

铜梁区 -4.0 29 万盛经开区 -9.4 31

潼南区 10.8 15 万州区 28.8 4

荣昌区 12.0 13 黔江区 23.0 8

涪陵区 3.7 22 开州区 -3.0 28

渝中区 -38.7 37 梁平区 20.4 10

大渡口区 2.9 23 武隆区 4.7 21

江北区 29.2 3 城口县 986.3 1

沙坪坝区 -37.6 36 丰都县 10.4 18

九龙坡区 10.6 16 垫江县 0.5 26

南岸区 19.2 11 忠县 0.1 27

北碚区 -8.7 30 云阳县 20.9 9

綦江区 -43.1 38 奉节县 10.5 17

渝北区 -16.3 33 巫山县 -13.3 32

巴南区 -18.0 34 巫溪县 24.6 6

长寿区 67.7 2 石柱县 7.6 19

江津区 -28.8 35 秀山县 24.8 5

合川区 2.2 25 酉阳县 23.9 7

永川区 11.4 14 彭水县 14.1 12
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重庆市主城都市区房地产投资（22区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 2.9 10

铜梁区 -4.0 13

潼南区 10.8 6

荣昌区 12.0 4

涪陵区 3.7 9

渝中区 -38.7 20

大渡口区 2.9 10

江北区 29.2 2

沙坪坝区 -37.6 19

九龙坡区 10.6 7

南岸区 19.2 3

北碚区 -8.7 14

綦江区 -43.1 21

渝北区 -16.3 16

巴南区 -18.0 17

长寿区 67.7 1

江津区 -28.8 18

合川区 2.2 12

永川区 11.4 5

南川区 5.4 8

璧山区 -43.6 22

万盛经开区 -9.4 15
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市建筑业总产值 (39 区县 )

区县名称 同比 ±% 排位 区县名称 同比 ±% 排位

全市 0.5 南川区 6.4 25

大足区 10.1 17 璧山区 11.8 11

铜梁区 -6.5 34 万盛经开区 -15.5 38

潼南区 11.0 14 万州区 7.2 23

荣昌区 19.2 4 黔江区 28.8 1

涪陵区 3.1 31 开州区 4.9 29

渝中区 -15.3 37 梁平区 11.4 13

大渡口区 4.8 30 武隆区 12.8 10

江北区 6.8 24 城口县 28.5 2

沙坪坝区 -7.0 35 丰都县 13.8 8

九龙坡区 15.7 5 垫江县 8.1 21

南岸区 8.5 19 忠县 5.5 26

北碚区 10.6 16 云阳县 8.7 18

綦江区 12.9 9 奉节县 10.7 15

渝北区 -8.3 36 巫山县 8.1 22

巴南区 -42.6 39 巫溪县 8.4 20

长寿区 4.9 28 石柱县 25.4 3

江津区 -4.0 33 秀山县 11.6 12

合川区 5.4 27 酉阳县 15.4 6

永川区 -2.1 32 彭水县 14.5 7
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重庆市主城都市区建筑业总产值（22区）

区县名称 同比 ±% 排位

大足区 10.1 7

铜梁区 -6.5 17

潼南区 11.0 5

荣昌区 19.2 1

涪陵区 3.1 14

渝中区 -15.3 20

大渡口区 4.8 13

江北区 6.8 9

沙坪坝区 -7.0 18

九龙坡区 15.7 2

南岸区 8.5 8

北碚区 10.6 6

綦江区 12.9 3

渝北区 -8.3 19

巴南区 -42.6 22

长寿区 4.9 12

江津区 -4.0 16

合川区 5.4 11

永川区 -2.1 15

南川区 6.4 10

璧山区 11.8 4

万盛经开区 15.5 21 
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市全体居民人均可支配收入（39 区县）

区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位 区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位

全市 11860 5.4 南川区 10165 24 4.8 16 

大足区 11078 19 4.4 26 璧山区 13921 10 4.3 30 

铜梁区 12361 14 5 12 万盛经开区 9736 29 4.4 26 

潼南区 10647 21 4.5 20 万州区 12730 13 4.1 32 

荣昌区 11879 16 3.9 35 黔江区 9740 28 3.5 38 

涪陵区 13709 11 4.8 16 开州区 9528 31 6.1 3 

渝中区 17179 2 4.5 20 梁平区 10555 22 4.9 13 

大渡口区 15017 8 4.4 26 武隆区 9805 27 4.1 32 

江北区 17334 1 4.2 31 城口县 7199 38 6.1 3 

沙坪坝区 16029 5 4.9 13 丰都县 9645 30 5.6 7 

九龙坡区 16415 3 4.5 20 垫江县 10954 20 3.7 36 

南岸区 15498 6 2.5 39 忠县 10123 25 4.9 13 

北碚区 14737 9 4.4 26 云阳县 8943 33 6.3 2 

綦江区 10375 23 4.5 20 奉节县 8685 34 5.6 7 

渝北区 16125 4 4.7 19 巫山县 8044 36 5.1 10 

巴南区 15362 7 4.8 16 巫溪县 6757 39 6 5 

长寿区 11316 18 4.1 32 石柱县 10039 26 5.1 10 

江津区 12309 15 4.5 20 秀山县 9005 32 5.5 9 

合川区 11664 17 4.5 20 酉阳县 7256 37 5.8 6 

永川区 12973 12 3.6 37 彭水县 8625 35 6.4 1
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统计月报   2025 年 03 月

重庆市主城都市区全体居民人均可支配收入（22区）

区县名称 绝对额 
（元） 排位 同比 ±% 排位

大足区 11078 18 4.4 13 

铜梁区 12361 13 5.0 1 

潼南区 10647 19 4.5 7 

荣昌区 11879 15 3.9 20 

涪陵区 13709 11 4.8 3 

渝中区 17179 2 4.5 7 

大渡口区 15017 8 4.4 13 

江北区 17334 1 4.2 18 

沙坪坝区 16029 5 4.9 2 

九龙坡区 16415 3 4.5 7 

南岸区 15498 6 2.5 22 

北碚区 14737 9 4.4 13 

綦江区 10375 20 4.5 7 

渝北区 16125 4 4.7 6 

巴南区 15362 7 4.8 3 

长寿区 11316 17 4.1 19 

江津区 12309 14 4.5 7 

合川区 11664 16 4.5 7 

永川区 12973 12 3.6 21 

南川区 10165 21 4.8 3 

璧山区 13921 10 4.3 17 

万盛经开区 9736 22 4.4 13 
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市城镇居民人均可支配收入（39 区县）

区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位 区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位

全市 14912 4.8 南川区 12148 31 4.4 19 

大足区 13314 22 4 28 璧山区 15605 9 4 28 

铜梁区 14706 13 4.8 10 万盛经开区 10552 37 4.3 22 

潼南区 13138 23 3.9 31 万州区 14851 12 3.8 32 

荣昌区 14152 16 3.4 35 黔江区 12177 30 3 38 

涪陵区 15831 7 4.7 13 开州区 12425 26 5.7 3 

渝中区 17180 2 4.5 16 梁平区 13358 21 4.3 22 

大渡口区 15136 11 4.4 19 武隆区 13454 20 3.6 34 

江北区 17376 1 4.2 26 城口县 10952 36 5.6 4 

沙坪坝区 16198 6 4.9 9 丰都县 12336 28 5.2 6 

九龙坡区 16781 4 4.5 16 垫江县 14106 17 3.3 36 

南岸区 15648 8 2.5 39 忠县 13464 19 4.3 22 

北碚区 15536 10 4.3 22 云阳县 11398 34 6 2 

綦江区 12278 29 4.2 26 奉节县 11181 35 5.1 8 

渝北区 16884 3 4.7 13 巫山县 11624 33 4.8 10 

巴南区 16497 5 4.7 13 巫溪县 9615 39 5.3 5 

长寿区 12758 25 3.8 32 石柱县 12358 27 4.8 10 

江津区 14390 15 4 28 秀山县 12822 24 4.4 19 

合川区 13515 18 4.5 16 酉阳县 10063 38 5.2 6 

永川区 14600 14 3.3 36 彭水县 11684 32 6.1 1
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统计月报   2025 年 03 月

重庆市主城都市区城镇居民人均可支配收入（22区）

区县名称 绝对额 
（元） 排位 同比 ±% 排位

大足区 13314 17 4.0 15 

铜梁区 14706 12 4.8 2 

潼南区 13138 18 3.9 18 

荣昌区 14152 15 3.4 20 

涪陵区 15831 7 4.7 3 

渝中区 17180 2 4.5 6 

大渡口区 15136 11 4.4 9 

江北区 17376 1 4.2 13 

沙坪坝区 16198 6 4.9 1 

九龙坡区 16781 4 4.5 6 

南岸区 15648 8 2.5 22 

北碚区 15536 10 4.3 11 

綦江区 12278 20 4.2 13 

渝北区 16884 3 4.7 3 

巴南区 16497 5 4.7 3 

长寿区 12758 19 3.8 19 

江津区 14390 14 4.0 15 

合川区 13515 16 4.5 6 

永川区 14600 13 3.3 21 

南川区 12148 21 4.4 9 

璧山区 15605 9 4.0 15 

万盛经开区 10552 22 4.3 11 
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重庆市大足区国民经济发展

重庆市农村居民人均可支配收入（39 区县）

区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位 区县名称 绝对额
（元） 排位 同比

±% 排位

全市 6681 6.4 南川区 6744 21 5.5 17

大足区 7197 20 5.6 15 璧山区 9221 6 5.1 26

铜梁区 7979 14 5.0 29 万盛经开区 6499 27 5.2 25

潼南区 6629 23 6.0 10 万州区 7497 18 5.5 17

荣昌区 8003 13 4.9 32 黔江区 5811 32 5.3 22

涪陵区 7581 16 5.6 15 开州区 6191 28 6.6 5

渝中区 — — — — 梁平区 7390 19 5.8 12

大渡口区 9627 4 5.0 29 武隆区 5831 31 5.1 26

江北区 9564 5 5.4 21 城口县 4347 38 6.7 1

沙坪坝区 10182 3 5.8 12 丰都县 6721 22 6.1 9

九龙坡区 10371 2 5.0 29 垫江县 7524 17 4.3 37

南岸区 10671 1 4.2 38 忠县 6544 26 5.9 11

北碚区 8951 9 5.1 26 云阳县 5841 30 6.7 1

綦江区 6591 25 5.5 17 奉节县 5928 29 6.3 8

渝北区 9159 7 4.8 34 巫山县 4882 36 5.3 22

巴南区 9025 8 5.3 22 巫溪县 4651 37 6.7 1

长寿区 7597 15 4.9 32 石柱县 6629 23 5.7 14

江津区 8743 10 5.5 17 秀山县 5362 34 6.6 5

合川区 8075 12 4.5 36 酉阳县 4974 35 6.6 5

永川区 8666 11 4.7 35 彭水县 5416 33 6.7 1
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统计月报   2025 年 03 月

重庆市主城都市区农村居民人均可支配收入（22区）

区县名称 绝对额 
（元） 排位 同比 ±% 排位

大足区 7197 17 5.6 3

铜梁区 7979 14 5 13

潼南区 6629 19 6 1

荣昌区 8003 13 4.9 16

涪陵区 7581 16 5.6 3

渝中区 — — — —

大渡口区 9627 4 5 13

江北区 9564 5 5.4 8

沙坪坝区 10182 3 5.8 2

九龙坡区 10371 2 5 13

南岸区 10671 1 4.2 21

北碚区 8951 9 5.1 11

綦江区 6591 20 5.5 5

渝北区 9159 7 4.8 18

巴南区 9025 8 5.3 9

长寿区 7597 15 4.9 16

江津区 8743 10 5.5 5

合川区 8075 12 4.5 20

永川区 8666 11 4.7 19

南川区 6744 18 5.5 5

璧山区 9221 6 5.1 11

万盛经开区 6499 21 5.2 10








